別記様式第 1 号（第 6 条関係）

水洗便所改造資金等融資あっせん申請書

年　　月　　日

大泉町長　　　　　　　　　　　　　　様

　水洗便所改造資金等の融資あっせんを受けたいので、次のとおり必要書類を添えて申請します。

記

住　　所

氏　　名 　　　　　　　　　　　印 生年月日 　　　 年　月　日生申  請  者

電話番号 自宅 職　　業

工 事 場 所

□自家 □借家 □貸家 □事務所 □事業所 □集合住宅 □その他（　　　）改　造　工　事

区　　　　　分 □くみ取便所の改造  □し尿浄化槽の廃止　 □その他（　　　　　　　）

工　　　　　期 着工予定 　　　年　　月　　日 完成予定 　　　　年　　月　　日

融資金融機関名 　　　　　　　　銀行・金庫・組合　　　　　　　　　支店・支所

融資斡旋申込額 　　　　　　金　　　　　　　　　　　　円

償　還　方　法 　　　　　　　　　箇月の元利均等による月賦償還とする。

住　　所

氏　　名 　　　　　　　　　　　印 生年月日 　　 　年　月　日生連 帯 保 証 人

電話番号 自宅 職　　業

住　所

名　称指 定 工 事 店

代表者 　　　　　　　　　　　印　連絡先

添　付　書　類
□排水設備等工事確認（変更）申請書の写し　　□工事見積書の写し

□申請者・連帯保証人の納税証明書　　□その他（　　　　　　　　）

確  認  事  項      □町税　□受益者負担金　□下水道使用料　□その他（　　） 受　付　印

確 認 年 月 日      　　　　　　　年　　月　　日
排水設備工事

確 認 番 号      　　　第　　　　　　号

町

記

入
取扱金融機関送付年月日             　　　　　　　年　　月　　日

受　付　印融資の

決定欄

審査事項記入欄

可　能

不　可

金

融

機

関

記

入
大泉町下水道課送付年月日 　　　　　　　　年　　月　　日